
Zarządzenie Nr 256/2017 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 30 października 2017roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (tj. Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XXXII/237/2016 z 29 grudnia 2016r 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Zwiększeniu dochodów bieżących - zadania własne 
o kwotę 20.100 zł 

W dziale 854 - Edukacyjna Opieka wychowawcza 
o kwotę 15.100 zł. 

na podstawie decyzji Nr FBI.3111.72.14.2017 z 18 października 2017r na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
o kwotę 5.000 zł. 

na podstawie porozumienia Nr 2/2017 z 30 października 2017r. z Powiatem Zawierciańskim 
na dotacje celową z przeznaczeniem na zakup nagrody dla miejscowości Kidów. 

2. Zwiększeniu wydatków bieżących - zadania własne 
o kwotę 20.100 zł. 

W dziale 854 - Edukacyjna Opieka wychowawcza 
Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 

o kwotę 15.100 zł. 
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z wypłata stypendiów socjalnych dla uczniów. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90095 - Pozostała działalność 

o kwotę 5.000 zł. 
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją nagrody dla miejscowości 
Kidów, za zdobycie II miejsca w konkursie „Najlepsza miejscowość powiatu 
zawierciańskiego 2017". 

Zmiany zawarte w pkt 1) obrazuje załącznik Nr 1-Dochody, a w pkt 2) załącznik 
Nr2-Wy datki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 35.161.995 zł 
WYDATKI - 33.755.157 zl 

B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 4 6 a 



§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 256/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z 30.10.2017r 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 786,00 0,00 15100,00 44 886,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

29 786,00 0,00 15100,00 44 886,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

29 786,00 0,00 15 100,00 44 886,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 632 435,00 0,00 5 000,00 1 637 435,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 632 435,00 0,00 5 000,00 1 637 435,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 33 105 934,00 0,00 20 100,00 33 126 034,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52116,00 0,00 0,00 52 116,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 035 961,00 0,00 0,00 2 035 961,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 790 892,00 0,00 0,00 1 790 892,00 

Strona 1 z 1 



Ogółem: 35 141 895,00 0,00 20 100,00 35161 995,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 843 008,00 0,00 0,00 1 843 008,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 256/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z 30.10.2017 

Z tego 

z tego: złego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 337 898,00 337 896,00 264 710,00 229 100,00 35 610,00 0.00 73 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zwiększenie 15 100.00 15100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 352 998,00 352 996,00 264 710,00 229 100,00 35 610.00 0,00 88 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą 59 786,00 59 786,00 0,00 0.00 0,00 0,00 59 786,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 85415 socjalnym zwiększenie 15100,00 15100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 886,00 74 886,00 0,00 0.00 0,00 0,00 74 886,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą 2 443 135.00 2 211 135,00 1 532 135,00 2 000,00 1 530 135,00 679 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 232 000,00 232 000,00 224 000.00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 2 448135.00 2 216 135,00 1 537 135,00 2 000.00 1 535 135,00 679 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 232 000,00 232 000,00 224 000,00 0,00 
przed zmianą 212 700,00 204 700,00 69 200,00 0,00 69 200,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 217 700,00 209 700,00 74 200,00 0,00 74 200,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 735 057,00 29 500 881,00 19 961 089,00 12122 451,00 7 838 638,00 1 935 860,00 7 112 756,00 140 976,00 0,00 350 000,00 4 234 376,00 4 234 376,00 2 456 761,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 20 100,00 20 100,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 75S 157,00 29 520 781,00 19 966 089,00 12 122 451,00 7 843 638,00 1 935 860,00 7127 856,00 140 976,00 0,00 350 000,00 4 234 376,00 4 234 376,00 2 456 761,00 0,00 

Strona 1 z 1 


